
                                                                                                                

                                                       УКРАЇНА 

                                ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

               ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
                                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                            Р І Ш Е Н Н Я                                                                          
 

від 12 березня 2024  року         сел. Високий                                            №  311                   

 

Про  переведення  садового будинку  
за  адресою:  Харківська  область, 

Харківський район, Височанська  
селищна рада, садівниче товариство 

«Акація», будинок ХХХ  

   

          Розглянувши заяву гр. Семенка Ігоря Валерійовича, що зареєстрований за 
адресою: м. Харків ХХХ, про переведення садового будинку у житловий будинок 
за адресою: Харківська  область, Харківський район, Височанська селищна рада, 
садівниче товариство «Акація», будинок ХХХ, ознайомившись з наданими 
документами, враховуючи висновок звіту про проведення технічного огляду, 
керуючись пунктом 4  Порядку переведення садових і дачних будинків, що 
відповідають державним і будівельним нормам, у жилі будинки, який затверджено 

постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 року № 321, керуючись  

ст.31, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Височанської селищної ради    

 

                                                   ВИРІШИВ: 
 

1. Перевести садовий будинок за адресою: Харківська  область, Харківський  
район, Височанська селищна рада, садівниче товариство «Акація», будинок ХХХ, 

який належить на праві власності гр. Семенку Ігору Валерійовичу, у житловий 
будинок. 

2. Заявнику звернутись до державного реєстратора для внесення відповідних  
змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, в порядку 
визначеному законодавством. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного спеціаліста   
(Гнатченко П.М.). 
 

 

Селищний голова          Олександр МОРОЗ 

 
      

                                                                                                       Перший примірник рішення  
                                                                                                                           знаходиться у справах виконкому            


